
Radostín – Jarom ěřice

05.10.2014

Zhodnocení mistrovského utkání mladších žáků.

 
Radostín – Jarom ěřice 2:0 (1:0) Góly: Daniel Poul, Pavel Weinhöfer
 

Sestava:

"Jan Karásek - Lucie Kališová (c), Patrik Dvořák, Michal Ženčúch - Pavel Weinhöfer,
Marian Šimek, Marek Váša, Štěpán Laštovička - Daniel Poul. Prostřídávali jednotlivě: Jiří
Svoboda, Miroslav Vaněk, Petr Koudela, Jitka Vilišová a na pár posledních minut naskočil i
Vojtěch Pavliš. 

 

Zhodnocení:

"Soupeř se vyjadřoval velmi vulgárním způsobem vůči rozhodčímu, protihráčům i
vlastnímu trenérovi. Nejhorší na tom bylo, že to dělali 11-12 letí hráči Jaroměřic. Většinou
jsme zvyklí na nevhodné komentáře dospělých. Ti byli v klidu, asi ví své. Hostující trenér
souhlasil s veškerými opatřeními ze strany rozhodčího a potvrdil, že takto se chovají hráči i
na tréninku, který většinou nedokončí, protože jsou vyhozeni. Jeden hráč byl vyloučen za
opakované velmi neslušné chování a vysloužil si podrobný komentář v zápise o utkání, ve
kterém rozhodčí navrhuje velmi přísné potrestání takto agresivního hráče disciplinární
komisí. Provokací ze strany našeho protivníka bylo dost a až na závěrečnou potyčku
našeho hráče s jejich obráncem, to naše děti ustály a odpověděly tím nejlepším způsobem
- vstřelením dvou branek. Vítězství jsme si zasloužili, byli jsme lepším týmem po všech
stránkách." 
 
Trenér Jiří Smyčka


